DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA CEDEÑO DE LA CRUZ DIFACED SOCIEDAD ANÓNIMA

Guayaquil, 23 de octubre de 2.020

SRA.
MARTHA ISABEL GARCÍA MENDOZA
Ciudad.

Por medio de la presente, me permito comunicarle que mediante Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía **DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA CEDEÑO DE LA CRUZ DIFACED SOCIEDAD ANÓNIMA**, celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirla a Ud. como **PRESIDENTA** de la compañía por un periodo estatutario de CINCO AÑOS.

Sus deberes y atribuciones constan en el artículo vigésimo del Estatuto Social de la compañía, y, a Ud. como **PRESIDENTA**, le corresponde ejercer conjuntamente con el Gerente General la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

La compañía **DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA CEDEÑO DE LA CRUZ DIFACED SOCIEDAD ANÓNIMA**, se constituyó mediante escritura pública, otorgada ante la Notaria Décima Séptima del cantón Guayaquil, Abogada Amelia Dito Mendoza, el 23 de septiembre de 2.019, debidamente inscrita en el Registro Mercantil de cantón Guayaquil el 30 de octubre de 2.019.

ATENTAMENTE

ROBERT EDUARDO CEDEÑO GARCIA
Secretario de la Junta

RAZÓN: YO, MARTHA ISABEL GARCÍA MENDOZA, de nacionalidad ecuatoriana, domiciliada en la ciudad de Guayaquil, con cédula de ciudadanía número 131176159-5, agradezco y ACEPTO la designación que antecede.

Guayaquil, 23 de octubre de 2.020

Haxtha Gascía M. martha isabel garcía mendoza presidenta c.c. 131176159-5

REGISTRO MERCANTIL GUAYAQUIL





NUMERO DE REPERTORIO:37.190 FECHA DE REPERTORIO:30/oct/2020 HORA DE REPERTORIO:10:58

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha diez de Noviembre del dos mil veinte queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA CEDEÑO DE LA CRUZ DIFACED SOCIEDAD ANONIMA, a favor de MARTHA ISABEL GARCIA MENDOZA, de fojas 86.597 a 86.600, Libro Sujetos Mercantiles número 14.919.

ORDEN: 37190

Guayaquil, 12 de noviembre de 2020

REVISADO POR

Mgs César Moya Delgad REGISTRADOR MERCANTIZ DEL CANTON GUAYAQUIL

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provec toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

0291854